ca tione... et inmisit...
antteum nouum
no ato sec.
he qs emundet nra
sacrificium celebra
bi corpora
ficer p. co. Leta
uta in tu o et in
et nostri magnifi
ca bi mur.
sacr... mndet a crimine. ad
relecta...
as vobis rueraco
bulationis laboran
tem... concede...
Forta...
onus fiero in vo
uniuersas terras
uos a quam
mandam... ab omni
bus inquina... et da
uo vobis spm... nouum. f. Lora

Grem: Aler tam gen.

Deus qui in multis premia meritorum
et peccatoribus per remissionem veniam
prebes. miserere supplicibus tuis. ut re
atus nostri confessio indulgentiam ua
leat perire delictorum. p. sc. ez echielis

Pec dicit dominus deus. Scificabo. p. p. he.
nomen meum magnum: ut sciant
gentes quia ego sum dominus cum scifica
tus fueris in uobis coram eis. Tollam
quippe uos de gentibus et congregabo
uos de uniuersis terris: et adducam
uos in terram uestram. Et effundam super
uos aquam mundam et mundabimini
ab omnibus iniquitatibus uestris: et
ab uniuersis idolis uestris mundabo
uos. Et dabo uobis cor nouum: et spiritum
nouum ponam in medio uestrum. Et auife
cam cor lapideum de carne uestra: et
dabo uobis cor carneum et spiritum meum
ponam in medio uestrum. Et faciam ut
in preceptis meis ambulatis: et iudicia
mea custodiatis et operemini. Et habita
bitis in terra quam dedi patribus uestris: et e
ritis in populum et ego ero uobis in deum.

Accedite...
me timorem domini docelo uos.
et illuminamini

Elimon Art...
ffurdin...
73

Handwritten note

Handwritten scribble

et facies uestre no confundentur. *colla.*

Pra q̄s om̄p̄ deus: ut q̄s ieiunia
uotua castigant. ip̄a quoq̄ de
uotio sc̄a letificet: ut tremis affectibz

Hec dicit dñs d̄s. *lc. ysaie p̄phete.*

Lauamini mundi estote: affer
te malum cogitacionū ut̄az ab oeu
lis meis. Quiescite agere puerse: di
scite benefacere. Querite iudicium:
subuenite opp̄sso. iudicate pupillo.
defendite uiduam. ⁊ uenite ⁊ argu
ite me dicit dñs. Si fuerint peccata
ūra ut coctinum: quasi lux dealbabitur.
Et si fuerint rubra quasi uerni
culus: uelud lana alba erunt. Si uo
lueritis ⁊ audieritis me: bona t̄re
comedetis. Dicit

Or̄. **B**eata gens

eius est do minus de us eo

pulus quem e le git do

minus in heredita tem

abi. **H**erbo do min

ce u firmati sunt et

spe ritu o ris eius om

nis uirtus e o

rum.

Allo k̄: Preteries ih̄c. Sal̄m ioh̄m.

uidit hominem cecum a natiuitate.
Et interrogauerunt eum discipuli eius.

Rabbi: Quis peccauit hic aut paren
tes eius ut cecus uideretur? Respo
dit ih̄c. Neq̄ hic peccauit neq̄ paren
tes eius: sed ut manifestentur opa
dei in illo. Ne oportet opari opa ei
qui misit me: donec dies est. Venit
nox: q̄ndo nemo potest opari. Qūm diu
in mundo sum: lux sum mundi. Hec
cum dixisset: exspuit ⁊ fecit lutum
ex spuito. ⁊ linuit lutum sup oculos
eius ⁊ dixit ei. Vade ⁊ laua in nata
toria syloe: q̄d interpretatur missus.

Abiit ergo ⁊ lauit ⁊ uenit uidens.

Itaq̄ uicini ⁊ qui uiderant eū p̄us
quia mendicus erat: dicebant. Nonne
hic est qui sedebat ⁊ mendicabat?

Alij dicebant quia hic est: alij autē
nequaquā ser̄ similis est ei. Ille autē
dicebat: quia ego sum. Dicebant ḡ
ei. Quom̄ apti sunt tibi oculi? Re
spodit. Ille homo qui dicitur ih̄c: lutū
fecit ⁊ unxit oculos meos ⁊ dixit mi.

Vade ad natatoria syloe: ⁊ laua.
Et abiit ⁊ lauit ⁊ uidi. Et dixerunt ei.
Ubi est ille? ait. Nescio. Adducunt
autē eum ad phariseos: qui cecus
fuerat. Erat autē sabbatum q̄ndo
lutum fecit ih̄c: ⁊ aperuit oculos
eius. Iterum ergo interrogabant
eū pharisei: quom̄ uidisset. Ille autē
dixit eis. Lutum posuit mi sup oculos

109.
Et apprehendit eum angls dñi in uer
tice eius. ⁊ portauit eum capillo ca
pitis sui. posuitq̄ eum in babilone
sup lacum leonum in impetu spē sui.
Et clamauit abacubhe dicens. Daniel
serue dei. tolle prandium qđ misit
tibi deus. Et ait daniel. Recordatus
es enim mei dñe ds meus. ⁊ nō de
reliquisti diligentes te. Surgensq̄
daniel comedit. porro angls dñi. re
stituit abacubhe confestum in loco suo.
Uenit ergo rex die septima ut lu
geret danielē. ⁊ uenit ad lacum ⁊
introsperit. ⁊ ecce daniel sedens in
medio leonū. Et clamauit rex. uoce
magna dicens. magnus es dñe ds
danielis. Et extraxit eum de lacu. Il
los autē qui pñicionis eius causa fu
erant intromisit in lacum. ⁊ deuora
ti sunt in momento coram eo. Tunc
rex ait. Paueant om̄s habitantes ī
uniuersa terra deum danielis. q̄a
ip̄e est liberator ⁊ saluator faciens
signa ⁊ mirabilia in celo ⁊ in terra.
Qui liberauit dani
elem. de lacu leonū.

Discerne cau
sam meam do
mine ab ho
mi ne in quo et doloso e ripe me.
Mitte lucem tuam
et ueritatem tu

... in me ...

Sanctificatio hoc colla-
 tumus os tuorum cor excor-
 da secundum moderato. *colla-*
 quibus caritatis plenas affectum
 patescunt. *colla-* **Le. lib. I. c. 10.**

et dicit illis: **Exodus** et dicit
 moyses dicens. **Exodus** ad unum
 certum finem statuit. **Exodus** ad unum
 legem dicitur. **Exodus** dicitur. **Exodus**
 fuerit. **Exodus** non habet
 pietatis unumquemque. **Exodus**
 putabis in nomine meo. **Exodus**
 nomen dñi det tui ego dñs. **Exodus**
 nes calumpniam primo meo. **Exodus**
 ut opprimet eum. **Exodus**
 opus mercenarii tui. **Exodus**
 mane. **Exodus** maledices
 ceco ponet. **Exodus**
 dñm. **Exodus**
 Non facies. **Exodus**
 iudicabis. **Exodus**
 carnis nec honores unum. **Exodus**
 iudicabis primo meo. **Exodus**
 eximio. **Exodus**
 Non habet. **Exodus**
 tu ego dñs. **Exodus**
 in corde tuo. **Exodus**

Sanctus domi
 ni replevit or
 tem terrarum
 alle luia
 hoc quod con
 tetinet omnia
 scientiam habet uocis alle luia
 al leluia
 ma hoc dicitur quod operatus est. exordium.

Deus qui hodierna die **colla.**
 corda fidelium sancti spiritus illu
 stratione docuisti. da nobis in eodem
 spiritu recta sapere. et de eius semp
 consolatione gaudere. **p. h. act. aplos.**
In diebus illis. dum completerentur
 dies pentecostes. erant omnes disci
 puli pariter in eodem loco. Et factus
 est repente de celo sonus tanquam ad
 uenientis spiritus uehementis.
 et repleuit totam domum ubi erant
 sedentes. Et apparuerunt illis dispo
 sitione lingue tanquam ignis: sedentes
 supra singulos eorum. Et repleti sunt
 omnes spiritu sancto: et ceperunt
 loqui uariis linguis prout spiritus sanctus
 dabat eloqui illis. Erant autem in
 ierusalem habitantes iudei uiri religi

os. et omni natione que habitant
 in ierusalem. facta autem hac uoce uenerunt
 multitudo et mente confusa est. quia
 audiebant unum loquentem. lingua sua
 illos loquentes. Et mirabantur omnes
 omnes: et mirabantur dicentes.
 Nonne ecce omnes isti qui loquuntur
 galilei sunt. Et quomodo nos au
 diuimus unumquisque linguam
 linguam suam in qua natus est.
 parthi et medii et helamici et qui
 habitant in mesopotamiam. uice
 am et capadociam. pontum. asy
 am. frigiam et pamphiliam. egyptum
 et partes libie. que est circa
 cyrenen: et adueniunt romani. iudei
 quoque et phelici cretes et arabes. Au
 diuimus eos loquentes uariis lin
 guis: mag

Alle luia
 mite spiritum
 tuum et creabun
 tur et renouabis factum in terra
Alle luia.
Hereditate sancti
 et nos reple
 fideliu: et tu am

Scdm iohem.
 Dixit quidam discipulus cende-
 tus: Si quis diligit me: sermo-
 nem meum non contemnet. Et pater
 et ego ad eum veniemus.
 et habitabimus apud eum. Et si-
 mus non derigit me: sermones
 meos non contemnat. Si sermonem
 meum audierit: non est meus. Sed
 qui tenuit uerba patris. Hec locutus
 est uobis: apertus uos manens
 parauit ante se: sed que mittet
 uerba in nomine meo. ille uos co-
 cecit omnia et suggeret uob om-
 nia quecumque dixero uob. Pacem re-
 quiro uobis: pacem meam do uo-
 bis. Non quomodo mundus dat:
 ego do uobis. Non turbetur cor ue-
 strum: neque formidet. Audistis quia
 ego dixi uobis: uado et uenio ad
 uos. Si diligeretis me gauderetis
 uia. quia uado ad patrem: quia
 pater maior me est. Et nunc dixi uob:
 et uisum fiat: ut cum factum fuerit
 credatis. Jam non multa loquar uo-
 bis. Venit enim princeps mu-
 di. et in me non habet quicquam.
 Sed ut cognoscat mundus quia di-
 ligo patrem: et sicut mandatum
 dedit michi pater: sic facio. *off.*

Confirma hoc deus quod o-

quod est in te tu saltem
 et ut of. fe. cent. et. ges. unne
Quoniam *sec.*
 dne qd ob ra alle. lya
 lata sanctifica. et corda sancti sic il-
 lustratione emunda. *ps. do. pfatio.*
Qui ascendens. *Communicantes.*
Hanc igitur *hec dicit p. tota ebdam.*
Factus est repente de celo to-
 nans. et
 uenientis spiritus uehementis ubi
 erant seden- tes alle. lya et repleti
 sunt omnes spiritu sancto loquentes
 magnalia et *alle. lya. p. do.*
Sancti sic dne corda mea inui-
 det infusio. et de totis intima
 affectione fecundet. *ps. if. offm.*
Quia uero os ex aere *et uenit*
 alle. lya et te petri in alle. lya
 rauit eos allelu. a. al. tenu. a. alle
 lu. a. *ps. xlv. uita uis. e. u. u. a.*
Deus qui ap. l. s. tuis sem. dedit

cxvi.

quonia tpe d... omnium pec
catorum. *in. quoz tepoz of.*

Dominus... coram popu

lo tu o alle... uer faciens eis al

le tu... in d... alle tu

a alle... surgat ds r. evocae.

Mentes nras dñe *coll. sine salutar.*

qs sp̄s paraclitici qui a te pe
dit illumina & inducat in om
nem. sicut... p̄misit fili' ue
ritatem. *De tñi uniu' r. reg. lc.*

Sapientia... *lc. sapientie*

qui radicans tram. sentite
de dño in bonitate & in simplici
tate cordis querite illum. qm̄ in
ueniunt ab hys qui nō temptant
illum: apparet autē hys q̄ fidem
habent in illum. puerse enim co
gitationes separant a deo: pbata
autē tentus corripit insipientes.
qm̄ in maluolam animā nō introi
bit sapientia. nec habitabit ē cor
pore subdito peccatis. Sp̄s enim cōs
discipline effugiet fictum: & aufer
ret se a cogitationib; que sūt sine
intellectu: & corripietur a supueni
ente iniquitate. Benignus est etiam
sp̄s sapientie: & nō liberabit male
dictum a labijs suis. Qm̄ renum
illis... & cordis eius

scrutatoz est ueris. & lingue illi
auditor. qm̄ sp̄s dñi repleunt or
bem terrarum. & hoc quod dicitur
omnina scientiam habet uocis.

Alleluia... in dñi

Verbo... in dñi

et sunt et sp̄s... in dñi

omnis uir... in dñi

Alla. nō repetit.
eo rum. nō uobis.

Perā q̄s om̄nē & misericors oīo.

deus: ut sp̄s sanctus adueniēs
templū nos gl̄ie sue dignanter
inhabitando pficiat. *p. lc. act. apłoz.*

In dieb; illis: stans petrus cū un
decim: eleuauit uocem suam & lo
cutus est eis. Viri iudei & qui habi
tatis ierl̄m: uniuersū hoc uob; notū
sit: & aurib; x̄p̄ite uerba mea.

Non enim sicut nos estimatis hū
hebrei sunt: n̄ sit hora diei tertia.

set hoc est qd̄ dictum est p̄ p̄pham
iohel. Erat uero nouissimis dieb; dī
xit dñs: effundam de sp̄u meo sup
omnem carnem: & p̄phetabunt filij
uirū & filie uirū. Et iuuenes uirū in
siones inebunt: & seniores uirū
sompnia sompniabūt. Et q̄dem
sup seruos meos & ancillas meas
in dieb; illis effunda de sp̄u meo:

et prophetabunt. Et dabo prodigia in
 celo sursum et signa in terra deorsum.
 sanguinem et naporem futuri. Sol
 auertetur in tenebras et luna in
 sanguinem: antequam ueniat dies
 domini magnus et manifestus. Et
 omnis qui uocauerit nomen domini
 saluus erit. *P.*
Queluis. V. Veni sancte. sp. scilicet. rohem.
 Et illo die: dixit ihesus dicens. Nemo
 potest uenire ad me: nisi pater qui
 misit me traxerit eum. et ego
 resuscitabo eum in nouissimo die.
 Et scriptum est in prophetis. Et erunt
 omnes docibiles dei. Omnis qui
 audiuit a patre et didicit: uenit
 ad me. Non quia pater uidit quod
 nisi huius qui est a deo. hic uiderit
 patrem. Amen amen dico uobis: qui
 credit in me habet uitam eternam.
 Ego sum panis uite. Patres uestri
 manducauerunt manna in deserto:
 et mortui sunt. Hic est panis de
 celo descendens: ut si quis ex ipso
 manducauerit non moriatur. Si quis
 manducauerit ex hoc pane: uiuet
 in eternum. Et panis quem ego dabo
 caro mea est: pro mundi uita.

Credo in unum deum. off. Luce. sp. scilicet. secte.

Accipe domine quod munus oblatum
 et dignantur operari ut quod misere
 ris agimus. propter affectibus celebremus.

Pacem meam do uobis alleluia pacem

relinquo uobis alleluia alleluia *ps.*

Sumentes domine celestia sacramenta
 quod clementer amemus: ut quod
 temporaliter gerimus eternis gau
 diis consequamur. *scilicet. v. spiritus domini.*

Pro tota. *coll.* Deus qui hodie tua die. *lc.*
 et diebus illis: philippus *act. aplos.*
 descendens in ciuitatem samarie:
 predicabat illis ihesum. Inueniebant
 autem turbe huius que a philippo dice
 bantur unanimiter audientes: et
 uidentes signa que faciebat. Multi
 enim eorum qui habebant sunt inimi
 cos: clamantes in magna exultatione
 multi autem paradisi. *scilicet. cu*
ran. factum est ergo gaudium
magnum: in illa ciuitate. P. An. v.

scilicet. v. s. lucia.
Et illo die: conuocans ille de iudeis
 aplos: dedit illis uirum et potestatem
 super omnia demones et de languore
 curarent. Et misit illos predicare reg
 num dei: et sanare inermos. Et ait
 ad illos. Nihil uincitis in uia neque
 uirgam neque petram neque panem:
 neque duas tunicas habeatis: et in quin
 que uicibus domum intratis: ibi manete
 et uite tue creatas. Et quicunque non re
 ceperint uos: exeritis de ciuitate
 illa: etiam puluerem pedum uestrorum
 excutite in testimonium super illos.
 Egredi autem circumdatis per castella:
 et uangelizantes.

.cxviii.

Handwritten notes at the bottom of the page, including a signature and some illegible text.

et plenus iure sublimi nos elevat
ut eorum. *Ps. lxx. iiii. offic.*

Dominus illuminati o me a et
tas me a quem te meo committis
procedo iure me e a quo trepida lo
que tribulatio me in me
e infirmati sunt et ceci derunt. *Ps.*

De constant aduersa me. ps. lxxviii.
Da nobis dñe q̄s tu r̄ mundi coll:
curtus pacifice nob tuo ordine
dirigatur. et ecclesia tua tranquilla
deuotione letetur. *Ad romanos.*

Fides. Eximio enim q̄o nō sint
condigne passionis huius
temporis: ad futuram gl̄iam que
reuelabitur in nob. Nam expectatio
creature: reuelationem filior̄ dei
expectat. Vanitati enim creatura
subiecta est non uolens. s̄ q̄p̄ eum
qui subiecit in spe. Quia r̄ ip̄i cre
atura liberabitur a seruitute cor
ruptionis: in libertatem gl̄ie filior̄
dei. Scimus enim q̄o omnis creatura
ingemiscit: et parturit usq̄ adhuc.
Non solum autē illa s̄ et nos ipsi
primicias sp̄s habentes. et ip̄i intra
nos gemimus adoptionē filior̄ dei
expectantes redēptionem corporis nr̄i.

Handwritten note: Handwritten note: Handwritten note:

Domine
se
si um factus es no
bis a generatio ne et prog

Salm
me. *Anna. v. Omnes ge. quatin*

Amo *Ex. dixit ihc. d. s. Amen dico*
vobis quia nisi habundauerit iu
sticia vestra plusquam scribarum et pha
riseorum: non intrabitis in regnum
celorum. Audistis quia dictum est an
tiquis: non occides. Qui autem ceci
derit: reus erit iudicio. Qui autem dice
ret fratri suo raka: reus erit gehen
ne ignis. Si ergo offers munus tuum
ad altare et ibi recordatus fueris
quia frater tuus habet aliquid aduer
sum te: relinque ibi munus tuum ante
altare et uate prius reconciliari fra
tuo. Et tunc uenies: offeres munus
tuum. *off. p. tunc gratias meos. Secre.*

Propterea domine supplicationibus
uis et has populi tui oblatio
nes benignus assume. et ut nulli
sit irritum uotum. et nullius uacua
postulatio. *p. r. ut qd fideliter per
mus. efficaciter*

Quem lozim
molato in tabernaculo e us homiam
mibilanoms curia lo ex psalmu di
cam domi.

Repleti domine munerebus tuis *po.*
tribue quod: ut eorum mundum
efficiat. et muniamur auxilio. *p.*

Omnes gentes *dox. vij.*

plaudite manibus iubilata te de o
in uoce exultati o nis alle luis
alle luis alle luis *Subra*

Deus cui *coll.*
prudentia populos nob. evoat
in sui dispositione no fallitur te
supplices exoramus: ut noxia cuncta
submoueas. et omnia nob. p. futu
tura concedas. *p. Ad romanos.*

Humani dico propter infir
mitatem carnis ue. Sicut
enim exhibuistis membra uelera
seruire immunditie. et iniquitati
ad iniquitatem: ita et nunc exhibere
membra uestra seruire in sanctificatione.
Cum enim serui essetis peccati: li
beri factis iusticie. Que ergo fructum
habuistis tunc: in quibus tunc eru
lescitis. Nam finis illorum mors est.
Nunc uero liberati a peccato. serui
autem facti deo: habetis fructum
uicem in sanctificationem finem uero
uitam eternam. Stipendia enim
peccati mors: gratia autem dei uita
eterna. In xpo ihu: domino no
stro. *Gre. Venite fili. p.*